
Městský úřad Kolín 
Kancelář úřadu 
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
tel.: 321 748 111, fax: 321 720 911 
e-podatelna: posta@mukolin.cz, web: http://www.mukolin.cz 
pracoviště: Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
 
 
 
  

Vaše čj. (zn.): 
Číslo jednací: 
Spisová zn.: 
 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

 
MUKOLIN/KU 51811/21-kus 
KU 8880/2021 
 
Mgr. Šárka Kuchařová 
321 748 289 
sarka.kucharova@mukolin.cz 

   
 
 

Datum: 08.06.2021 

   
   

 
 
 
Poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
 
 
MěÚ Kolín dne 12.05.2021 obdržel Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v tomto znění: „obracím se na Vás s žádostí o podání 
informace. Toto podání se jedná možného střetu zájmů, a proto prosím o vysvětlení. Může vedoucí 
Odboru ………………… vykonávat funkci mysliveckého hospodáře v MS …………………?“.  
 
  
K Vaší žádosti sdělujeme následující: 
 
V příloze Vám zasíláme anonymizované kopie rozhodnutí Městského úřadu Kolín, jakožto obecního 
úřadu obce s rozšířenou působností, který podle § 60 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti rozhoduje o 
ustanovení mysliveckého hospodáře na návrh uživatele honitby a rozhodl tedy i o jmenování 
……………. do funkce mysliveckého hospodáře. 
V tehdejším správním řízení Odbor životního prostředí a zemědělství MěÚ Kolín posuzoval, zda 
…………….. splňuje podmínky pro výkon funkce mysliveckého hospodáře a zda jsou dodržena všechna 
pravidla pro střet zájmů. Správní orgán ve věci ustanovení mysliveckého hospodáře rozhodl na základě 
znalostí situace i skutečností mu známých.  
Na základě Vašeho podnětu k prošetření možného střetu zájmů nebylo zjištěno, že by ……………..  
upřednostňoval svůj osobní zájem před zájmy, které je jako vedoucí …………. povinen prosazovat a 
hájit.   
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
PhDr. Dagmar Soukupová 
tajemnice MěÚ Kolín         


